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Twig Discovery Pro er et professionelt sikkerheds product som giver en person flere løsninger i et 

produkt.  

  

Robust design med “gummihuds” beskyttelse og strap eller bælteholder.  

Alarm knap aktivere en forud defineret alarm protokol som arbejder efter DIN0825, sender sidst 

kendte position via SMS, forud bestemt taleopkald, sender alarm med position, Geofencing, ”Man 

Down Alert, Navigation, GPRS Based Telematics 

 

Twig Discovery Pro, kan sende information til vagtcentralen, mobiltelefoner, anden twig telefon, 

web side, vores eget software som kører lokalt på PC. 

  

Flere telefoner kan sende information til hinanden og man kan derefter lade telefonen finde den 

telefone der har sendt alarmen. 

  

Twig Discovery Pro kan leveres med eller uden navigations kort. 

 

Navigation er med stemme og vejledning som man kender det fra normale GPS enheder i bilen. 
  

Pro arbejder 100% sammen med vores Locator som en samlet løsning hvor man kan få positionen 

eller/og modtage alarmopkald. 
  

Løsningen arbejder sammen med en alarmcentral, vores Encharge-software eller TWIG Finder, som 

er en WEB-løsning. 
  

TWIG Discovery Pro med Man Down Alert sender nød-beskeder til andre telefoner eller andet 

program hvis alarm knappen, som er standard i alle TWIG håndsæt, ikke bliver aktivereet.  

  

Man Down Alert vil iværksætte beredskabsforanstaltninger, og kan automatiske foretage opkald og 

sender geografisk-sted til foruddefinerede numre.  
  

Vigtigste features af Man Down Alert:  
  

 Emergency cyklus starter automatisk Emergency besked via 

GPRS eller alternativt via SMS henhold til DIN0825 Dedikeret 

nødsituation toner & skærme giver mulighed for at helt høj eller 

lydløse  

 Tekst om nødsituationen besked at oplyse årsagen til alarm 

om horisontale eller vertikale ændringer   

 Mulighed for at forhindre brugeren at starte alarmen, når de 

er tilsluttet til opladeren  

 Periodisk bip-tone for at lokalisere bevidstløs person  

  

 


